Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

PROC.

FLS;

J
OI.

INDICAÇÃO N°.40/2014

Em, 02 de junho de 2014.

Carlos Waldir Mulinari de Souza, Vereador, signatário deste, no uso de suas

atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja

encaminhado expediente ao Exmo. Marcus Vinícius Doeiinger Assad.

Prefeito Municipal de Anchieta, onde solicita o que segue;

Visto que o numero de vagas disponíveis para Creches em nosso município

estão escassas, e que as existentes hoje estão superlotadas, indico que ao

Exmo. Sr. Prefeito que se monte uma nova Creche no prédio onde funcionava

a antiga Escola Milênio, pois Pais e responsáveis legais dependem de creches

infantis para fornecer um ambiente seguro e educativo para as crianças

durante o horário comercial.

Plenário Ulisses Guimarães, 02 de junho de 2014

Carlos ulinari de Souza

Vereador

cr

íü'
i-i-

6

S

Rua Nancy Ramos Rosa, Sn, Bairro Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br

f-

iíT
•r-H

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

I mi^PROC

FLS:

E

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa No 000011665

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 16/06/2014 17:07:35

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 16 de junho de 2014

LEONARDO; NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N" 001196/2014 - Interno INDICAÇÃO NO 40/2014, DO VEREADOR CARLOS WALDIR AO EXMO.
SENHOR PREFEITO MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD. INDICA QUE
SE MONTE UMA NOVA CRECHE NO PRÉDIO ONDE FUNCIONAVA A
ANTIGA ESCOLA MILÊNIO, DEVIDO À ESCASSEZ DE VAGAS PARA NAS
CRECHES.

.. ECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / / .

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 17 DE JUNHO DE 2014.

OFICIO PRPN°. 108/2014

DA: EXMA. SRA. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES

DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

m

x>-
:z.
o

»—<

m

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente §
apresentado na Sessão Ordinária do dia 10 de junho do ano em curso, a saber:

Indicação n° 040/2014 Carlos Waldir Mulinari de Souza
O
CS

ho
o

-C"

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para ^
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE

TEIREZIMa VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraunchieta.es.gov.br